Unter Zugrundelegung der ermittelten Einzelwerte, sowie aller das Objekt beein- 

flussender Umstände, schätze ich den Verkehrswert des Eigentums Hof- und Ge- 

bäudefläche, Sudetenweg 18, 36341 Lauterbach, lfd.Nr. 1, Flur 12, Flurstück 326,  

zum Bewertungsstichtag 28.05.2025, auf 

170.000,00 € 

in Worten: einhundertsiebzigtausend Euro 

6.2  Verkehrswert Flurstück 335/3 

Im vorliegenden Fall erfolgt die Bewertung des Objektes ausschließlich nach dem 

Sachwertverfahren. 

Das Ertragswertverfahren wird im vorliegenden Fall nicht angewendet, da sich kein 

aussagekräftiger Ertragswert ermitteln lässt.